

Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                                                       

 im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620,  KRS 00000 14669

NZ/215/11/2010
Krosno, dn. 06 kwietnia 2010 r.

Do wszystkich uczestników postępowania 

wg.rozdzielnika

           TABLICA OGŁOSZEŃ 

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców
w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego            na dostawę produktów leczniczych do programów terapeutycznych nr postępowania NZ/215/11/2010 
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 
Pytanie nr 1:

Pakiet nr 3 poz. Nr 1 BOTOX (kompleks neurotoksyny clostridium Botulinum typu A) proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań w programie leczenia dystonii ogniskowych i połowicznego kurczu twarzy inj. 100 j.m. x 1 fiol. 

Czy preparat Toksyny Otulinowej typu A 100 j. ma zawierać wskazania w leczeniu pacjentów ze spastycznością w przebiegu kręczu karku, połowicznego kurczu twarzy, spastyczności poudarowej kończyny górnej oraz spastyczności w przebiegu Mózgowego Porażenia Dziecięcego ?  

Odpowiedź:

Preparat toksyny botulinowej typu A 100 j. ma zawierać wskazania w leczeniu kręczu karku, kurczu powiek, połowicznego kurczu twarzy oraz innych dystonii ogniskowych. 

Pytanie nr 2 :

Czy w przypadku określonym w § 3 ust. 4 wzoru umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąca stratą dla Wykonawcy) Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary ? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o zmianę zapisów umowy w § 7 ust. 1 pkt. 1 poprzez zapis o naliczaniu ewentualnych kar za opóźnienie dostawy w wysokości nie większej niż 0,5 % wartości niedostarczonego w terminie przedmiotu zamówienia za każdy dzień zwłoki. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 4: 

Prosimy o zmianę zapisów umowy w § 7 ust. 1 pkt. 3 poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10 %niezrealizowanej części przedmiotu umowy.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 5: 

§ 6 ust.2 umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę leków przy wymianie towarów za pośrednictwem firmy kurierskiej (profesjonalnego przewoźnika lub spedytora) analogicznie do postanowień § 5 usrt.1 ? 

Odpowiedź:  § 6 ust.2 umowy otrzymuje następujące brzmienie: „ Towar nie odpowiadający umowie, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej telefonicznie lub pisemnie. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznej  tj. w ciągu 48 godzin wymiany wadliwego towaru własnym transportem lub transportem za pośrednictwem firmy kurierskiej, na własne ryzyko i na własny koszt. „

Pytanie nr 6: 

§ 8  umowy - czy Zamawiający wyrazi zgodę na ograniczenie uprawnienia do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym do przypadku co najmniej 3 –krotnego naruszenia terminu określonego w § 3 ust. 2 umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 7: 

§ 9 ust.2 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skreślenie obowiązku umieszczania na fakturze numeru umowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 8: 

§ 10 ust.2 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie wskazanego postanowienia następującym sformułowaniem: „Zmiana cen w tym przypadku nastąpi w dacie określonej przez przepisy wprowadzające zmiany , bez konieczności podpisywania aneksu do niniejszej umowy” ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 9: 

§ 12 umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie minimalnego poziomu realizacji umowy oraz skreślenie wskazanego ust. 3 i ust. 4. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 10: 

§ 14 umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usuniecie tego postanowienia , ewentualnie o uzupełnienie o następujące sformułowanie :” przy czym zamawiający nie może odmówić zgody na cesje wierzytelności bez uzasadnionej przyczyny”  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 11: 

§ 16 umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usuniecie wskazanego postanowienia części dotyczącej możliwości wypowiedzenia umowy ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 12: 

Prosimy o podanie w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp. ) niż zamieszczona w siwz, a także w przypadku , gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku )? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, ze należy wycenić pełne ilości opakowań, zaokrąglając w górę. 

Pytanie nr 13: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów, jednak tylko w przypadkach: tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki, fiolki na ampułki lub ampułkostrzykawki, nie zaś odwrotnie.  

Pytanie nr 14: 

Zwracamy się z prośba o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, ze należy  podać ostatnią cenę i umieścić stosowną informację dot. danego preparatu pod pakietem. 

Pytanie nr 15: 

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią  (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie fiolki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, ze dopuszcza wycenę leku równoważnego pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią jedynie w przypadkach: tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki  lub drażetki, fiolki na ampułki, nie zaś odwrotnie, zawsze zachowując tę sama drogę podania. 

Pytanie nr 16: 

 Czy Zamawiający  w związku  nowelizacja Praw zamówień publicznych 2006 r. nr 164 poz. 1163, nr 170, po.z 1217 u nr 227, po.z 1658  z 2007 r. nr 64 poz. 427 i nr 82 poz. 560 oraz  z 2008 r. nr 171 po.z 1058) w której art. 144 ust.1 otrzymał nowe, bardzo rygorystyczne brzmienie, Zamawiający zechciałby dodać w projekcie umowy, załączonym do siwz zapis w poniższym brzmieniu: 

1. W trakcie obowiązywania umowy strony dopuszczają zmiany cen wyłącznie w przypadku: 

1) zmiany stawki podatku VAT przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian.

2) Zmian cen urzędowych leków wprowadzonych rozporządzeniem odpowiedniego Ministra przy czym zmiany te mogą dotyczyć podwyższenia i obniżenia cen jak również dodania nowych a także skreślenia leków z wykazu leków objętych cenami urzędowymi

3) Zmian stawek opłat celnych wprowadzonych decyzjami odnośnych władz

4) Uzasadnionych zmian wprowadzanych przez producentów leków, na podstawi dokumentu wystawionego przez producenta (oświadczenie, cennik lub faktura) 

5) Zmian kursu waluty powyżej 5% w przypadku leków importowanych , zgodnie z tabela NBP

2. Zmiany wymienione w ppkt. 1,2,3  następują z mocy prawa i obowiązują od dnia obowiązywania odpowiednich przepisów.

3. Zmiany wymienione w ppkt. 4 i 5 mogą być dokonane na wniosek wykonawcy w terminie do 14 dni od przesłania zawiadomienia w formie aneksu do umowy

4. W przypadku szczególnych okoliczności takich jak wstrzymanie lub zakończenie produkcji strony dopuszczają  możliwość dostarczenia odpowiedników preparatów objętych umową. Ewentualna zmiana ceny w tym zakresie może odbywać się na zasadach określonych w pkt. 3

5. Strony dopuszczają zamianę cen jednostkowych preparatów objętych umową w przypadku zmiany wielkości opakowania wprowadzonej przez producenta z zachowaniem zasady proporcjonalności w stosunku do ceny objętej uimową. 

6. W przypadku kiedy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmian cen leków objętych umową dopuszczają możliwość rozwiązania umowy w całości lub w spornej części. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 17: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości  kary umownej w przypadku zwłoki w dostawie przedmiotu umowy z 2 % na 1 % wartości niezrealizowanej części dostawy za każdy dzień zwłoki ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 18: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości  kary umownej w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy z 20 % na 5 % wartości niezrealizowanej części umowy ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 19: 

Czy Zamawiający mając na uwadze uczciwą konkurencję uwzględniając art. 7 oraz art. 29 ustawy Prawo zamówień publicznych dopuści w pakiecie nr 5 poz. 1 preparat równoważny – interferon beta 1b 0,3 mg (9,6 mln. j.m.) /1,2 proszek do przygotowanie iniekcji s.c, którego opakowanie zawiera 15 fiolek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań z substancją czynną , 15 ampułkostrzykawek z rozpuszczalnikiem, 18 bezpiecznych igieł 30G, 18 igieł 27G, 50 wacików odkażających nasączonych alkoholem? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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